20  级研究生档案移交表
学院（系）：                    专业：

	序号
	学 号
	姓 名
	应 交 材 料
	备 注

	
	
	
	高考

报名表
	本科
学籍表
	高校毕业生

登记表
	党员

材料
	奖学金

材料
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	


移交人（研究生辅导员）签名：   
         研究生辅导员联系电话：

接收人签名：



                院系分管领导签名：

审核人签名：



   
            研究生档案负责人签名：

移交日期：

注： （1）请各院、系按学生学号顺序排列。
（2）本表一式二份，移交单位、档案馆各存一份。

（3）保研生（本校考研生）须在备注里注明本科时学号。
